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Jėzaus Motina  
tarė tarnams:  

„Darykite, ką tik Jis 
jums lieps“.  Jn 2, 5 
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EVANGELJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS  

Vestuvės Kanoje (Jn 2, 1–12) 

Anuo metu Galilėjos Kanoje buvo vestuvės. Jose dalyvavo Jėzaus mo-
tina. Į vestuves taip pat buvo pakviestas Jėzus ir jo mokiniai. Išsibaigus 
vynui, Jėzaus motina jam sako: „Jie nebeturi vyno.“ Jėzus atsakė: „O 
kas man ir tau, moterie? Dar neatėjo mano valanda!“ Jo motina tarė 
tarnams: „Darykite, ką tik jis jums lieps.“ Ten buvo šeši akmeniniai indai 
žydų apsiplovimams, kiekvienas dviejų trijų saikų talpos. Jėzus jiems 
liepė: „Pripilkite indus vandens.“ Jie pripylė sklidinus. Tuomet jis pasa-
kė: „Dabar semkite ir neškite stalo prievaizdui.“ Tie nunešė. 
Paragavęs paversto vynu vandens ir nežinodamas, iš kur tai (nors 
tarnai, kurie sėmė vandenį, žinojo), prievaizdas pasišaukė jaunikį ir tarė 
jam: „Kiekvienas žmogus pirmiau stato geresnio vyno, o kai svečiai įge-
ria, tuomet prastesnio. O tu laikei gerąjį vyną iki šiolei.“ 
Tokią ženklų pradžią Jėzus padarė Galilėjos Kanoje. Taip jis parodė 
savo šlovę, ir mokiniai įtikėjo jį. Paskui jis su savo motina, broliais ir 
mokiniais nukeliavo į Kafarnaumą. Ten jie pasiliko kelias dienas.   
 

Viešpatie, mums trūksta ne tik vyno, bet ir indų 

Evangelistas Jonas perduoda labai keistą pokalbį. Marija sako Jėzui: 
„Jie nebeturi vyno.“ Jėzus – Marijai: „O kas man ir tau, moterie? Dar 
neatėjo mano valanda!“ Marija – tarnams: „Darykite, ką tik jis jums 
lieps.“ Atrodo, nėra jokio susikalbėjimo, bet... rezultatas puikus. Susi-
kalbama ne žodžiais, bet širdimi ir visa būtimi. Tarp Motinos ir Sūnaus 

SAUSIO 26 D. VYKS ANTROJI RINKLIAVA  
BAŽNYČIAI LOTYNŲ AMERIKOS ŠALYSE PAREMTI 

 

Ši rinkliava kasmet remia įvairią pastoracinę veiklą ir programas - nuo 
evangelizacinių programų iki nėščiųjų centrų ir bendruomenių lyderių 
ugdymo, remiantis katalikų socialiniu mokymu 21-23 skirtingose šalyse. Ypač 
svarbi kaimo vietovių sielovada ir pagalba čiabuvių bendruomenėms tokiose 
šalyse kaip Haitis, Gvatemala, Peru, Kolumbija, Čilė, Paragvajus ir Brazilija. 
Visi kviečiami pagal išgales paremti šią rinkliavą. Rinkliavos vokelius surasite 
ant stalo prie įėjimo į bažnyčią. Nuoširdžiai ačiū už Jūsų dosnumą. 

kitaip ir negalėjo būti.  

Jėzaus viešo veikimo pradžioje – 
gerasis Kanos vynas, jo pabaigo-
je bus pats geriausias – Paskuti-
nės vakarienės vynas, „sandoros 
kraujas, išliejamas už daugelį“. O 
valanda, kuri dar neatėjo Kanoje, 
kaip Jėzus sakė Motinai, ateis ta-
da, kai jis kreipsis į Tėvą: „Tėve, 
atėjo valanda! Pašlovink savo Sū-
nų.“ Bet jau ir Kanos vestuvėse 
Jėzus parodė savo šlovę, ir moki-
niai įtikėjo jį. Velykų rytą įėjęs į 
tuščią Jėzaus kapą, mokinys pa-
matė ir taip pat įtikėjo. Tai tęsiasi: 
pamatyti vis naujus dalykus ir 
įtikėti, priimti juos kaip Dievo žen-
klą. 

„Ten buvo šeši akmeniniai indai 
žydų apsiplovimams.“ Gana keis-
ta. Ar vienuose namuose tiek rei-
kėjo? Gal specialiai sugabeno į 
vestuves gausiems svečiams? 
Kad ir kaip būtų, gerai, kad tiek tu-
rėjo. Net ir tušti indai nuostabiai 
pasitarnavo, be jų tarnams nebūtų 
kur pilti vandens, vėliau Jėzaus 
paversto vynu.  

Tai, kas tuščia, nenaudinga, Tu, 
Viešpatie, gali pripildyti to, kas 
pranoksta net mūsų lūkesčius! 
Taip dažnai pritrūkstame šven-
tiškumo, džiaugsmo, palanku-
mo, bendrystės vyno. Dairausi 
po savo namus ir... kartais ne-
randu net tuščių indų. Ateinu 
pas Tave, Viešpatie, gal tik su 
nedideliu puodeliu, stiklinėle. 
Man reikia dar didesnio stebuk-
lo – kad padidintum mažą mano 
(širdies) indą! Idant jis gebėtų 
priimti Tavo gerąjį vyną. 

Iš arkivyskupo L. Virbalo knygos  
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 
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MALDOS UŽ KRIKŠČIONIŲ VIENYBĘ SAVAITĖ SAUSIO 18 - 25 DIENOMIS 

Sausio 18–25 dienomis minima Maldos už krikščionių 
vienybę savaitė. Kaip ir kasmet, Romoje pagrindinis jos 
momentas bus baigiamieji mišparai, kuriems sausio 25 d. 
pavakare popiežius Pranciškus vadovaus Šv. Pauliaus 
bazilikoje. 

Šiais metais per ekumeninės savaitės pamaldas apmąsto-
ma Evangelijos pagal Joną ištrauka (Jn 11, 17–27) – Jė-
zaus ir Mortos dialogas, vykęs Jėzui lankantis Mortos ir 
Marijos namuose Betanijoje po jų brolio Lozoriaus mirt-
ies, o savaitės tema – šiame pokalbyje skambantis Jėzaus 
klausimas: „Ar tai tiki?“ Šių metų Maldos už krikščionių 
vienybę savaitės maldas ir apmąstymus parengė Bose vie-
nuolių bendruomenės Šiaurės Italijoje broliai ir seserys. 

Šiemet sukanka 1700 metų nuo pirmojo ekumeninio krikš-
čionių susirinkimo, 325 m. įvykusio Nikėjoje, netoli Kon-
stantinopolio. Šis minėjimas skatina apmąstyti ir švęsti 
krikščionių bendrą tikėjimą, išreikštą to susirinkimo sufor-
muluotame Tikėjimo išpažinime. 

Imperatoriaus Konstantino sušauktame Nikėjos susirinki-
me, pasak tradicijos, dalyvavo 318 vyskupų. Bažnyčia, 
kuri po persekiojimų buvo ką tik pradėjusi naują gyveni-
mo laikotarpį, labai greitai suprato, kad sunku dalytis tuo 
pačiu tikėjimu skirtinguose to meto kultūriniuose ir politi-
niuose kontekstuose. Susitarti dėl Tikėjimo išpažinimo 
teksto reiškė apibrėžti esminius bendrus pagrindus, kuriais 
remiantis būtų galima kurti vietines bendruomenes, pripa-
žįstančias save seseriškomis Bažnyčiomis ir gerbiančias 
kitų įvairovę. 

Tarp krikščionių kildavo nesutarimų, kartais peraugančių į 
rimtus konfliktus ir ginčus dėl įvairių su tikėjimu susijusių 
klausimų. Nikėjoje patvirtintas bendras Tikėjimo išpažini-

Ikonos, vaizduojančios Nikėjos susirinkimą, fragmentas. 
„Vatican Media“ nuotrauka  

mo tekstas buvo peržiūrėtas ir papildytas 381 m. Konstan-
tinopolio susirinkime. Taip buvo suformuluotas Tikėjimo 
išpažinimas, kurį krikščionys naudoja iki šios dienos. 

Nors Nikėjos susirinkimas nustatė ir kaip turi būti skai-
čiuojama Velykų data, vėliau atsiradę skirtumai lėmė, kad 
Rytų ir Vakarų krikščionių švenčiamų Velykų datos daž-
niausiai yra skirtingos. Dėl laimingo sutapimo šiais metais 
visi krikščionys Velykas švęs tą pačią dieną – balandžio 
20-ąją. 

Maldos už vienybę savaitė šiais metais, kai minimos 
Nikėjos susirinkimo 1700-osios metinės, krikščionims 
suteikia galimybę permąstyti savo paveldą, siekti, kad jį 
brangintų ir suprastų šiuolaikiniai žmonės, gyvenantys 
pasaulyje, kuris yra gerokai sudėtingesnis nei Nikėjos 
susirinkimo laikų pasaulis. 

Pagal vaticannews.va 

Šį sekmadienienį Misijos kavutę rengia ir mus vaišina Lietuvos 
Dukterų draugijos sesės. Lietuvos Dukterys teikia pagalbą 
benamiams, ligoniams, vargšams, našlaičiams, senelių globos na-
muose gyvenantiems seneliams, šeimoms, patiriančioms finansinių 
sunkumų, ir specialiųjų poreikių turintiems žmonėms JAV, Lietuvoje 
ir kitose šalyse. 
Organizaciją 1959 m. Čikagoje, Ilinojaus valstijoje, įkūrė kunigas 
daktaras F. Gureckas.  Nedidelė grupė atsidavusių moterų parodė 
meilės ir gailestingumo kelią tiems, kuriems jo reikia.  Įsitraukus vis 
didesniam moterų skaičiui, Dievas laimino šią misiją; pagalba, 
meilė, rūpestis ir viltis buvo teikiama vis didesniam skaičiui žmonių, 
kuriems jos reikėjo.  Šiandien Jungtinėse Valstijose veikia keli 
organizacijos skyriai, teikiantys labdaringą pagalbą. 
Lietuvos dukterų organizacijos narės teikia finansinę, humanitarinę 
ir emocinę paramą, teikdamos viltį tiems, kuriems jos reikia.  Jos 
visada laukia naujų narių ir paramos draugijai. 
Paremti šią nuostabią organizaciją kviečiame naudojant Zelle -  

lietuvosdukterudraugijail@gmail.com.  Dėl pagalbos, patekus į sun-

kią situaciją, kreipkitės į prezidentę Eleną Ablingytę telefonu: (224) 

281-2882 arba lietuvosdukterudraugijail@gmail.com. 

ŠĮ SEKMADIENĮ MISIJOS KAVUTĘ RUOŠIA 

LIETUVOS DUKTERŲ DRAUGIJA. 
 

KVIEČIAME VAIŠINTIS KAVA IR PYRAGU 

BANIO SALĖJE PO 9 IR 11 VAL. R. MIŠIŲ. 
 

NUOŠIRDŽIAI AČIŪ LDD NARĖMS! 

mailto:lietuvosdukterudraugijail@gmail.com
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JUBILIEJAUS ŽENKLAI (TĘSINYS) 
 

Malda 

Yra daugybė būdų ir priežasčių melstis; to pagrindas 
visada yra troškimas atsiverti Dievo buvimui ir jo 
meileitekstų, pavyzdžiui, Sveika, Marija, padedančių 
rasti žodžius, kuriais galima kreiptis į Dievą: „Gyvu 
perdavimu, tai yra Tradicija, Šventoji Dvasia Bažnyči-
oje moko melstis Dievo vaikus“ (KBK 2661). 

Maldos momentai kelionės metu rodo, kad piligrimas 
turi Dievo kelius „savo širdyje“ (Ps 83, 6). Tokiai 
atgaivai tinka įvairios stotelės ir stabtelėjimai, neretai 
įrengtos koplyčiose, šventovėse ar kitose dvasiškai 
turtingose vietose, kur žmogus suvokia, kad prieš jį ir 
kartu su juo ėjo kiti piligrimai ir kad tie keliai yra šven-
tumo keliai. Iš tiesų į Romą vedančiais keliais dažnai 
keliaudavo daugelis šventųjų. 

Liturgija 

Liturgija yra vieša Bažnyčios malda: pasak Vatikano 
II Susirinkimo, ji yra „viršūnė, į kurią krypsta Bažny-
čios veikla, ir kartu šaltinis, iš kurio plaukia visa jos 
stiprybė“ (Sacrosanctum Concilium, 10). Jos centre 
yra Eucharistijos šventimas, kur priimamas Kristaus 
Kūnas ir Kraujas: Jis pats kaip piligrimas eina drauge 
su mokiniais ir atskleidžia jiems Tėvo paslaptis, kad 
jie galėtų tarti: „Pasilik su mumis, jau artėja vakaras ir 
diena jau baigiasi“ (Lk 24, 29). 

Ypatinga Šventųjų metų liturginė apeiga – Šventųjų 
durų atidarymas. Iki praėjusio šimtmečio popiežius 
daugiau ar mažiau simboliškai pradėdavo jas dengi-
ančios sienos griovimą. Mūrininkai pašalindavo ply-
tas. Nuo 1950 m. ši siena nugriaunama iš anksto, o 
popiežius per iškilmingą bendruomeninę liturgiją iš 
išorės praveria duris ir pro jas įžengia kaip pirmasis 
piligrimas. Ši ir kitos Šventuosius metus lydinčios 
liturginės apeigos pabrėžia, kad Jubiliejinė piligrimys-
tė yra ne intymus, individualus veiksmas, bet visos 
Dievo tautos kelionės į Karalystę ženklas. 

2025 METŲ JUBILIEJAUS MALDA  - Tėve, kuris esi danguje, tegul tikėjimas, kurį mums davei 
per savo Sūnų Jėzų Kristų, mūsų brolį, ir meilės liepsna, Šventosios Dvasios išlieta mūsų širdyse, 
pažadina mumyse Tavo Karalystės atėjimo palaimingąją viltį. Tegul Tavo malonė mus perkeičia, 
kad taptume darbštūs Evangelijos sėklų augintojai, ir jos perkeistų žmoniją bei visatą su pasitikėji-
mu laukiant naujo dangaus ir naujos žemės, kai įveikus blogio jėgas amžiams bus apreikšta Tavo 
šlovė. Tegul Jubiliejaus malonė atgaivina mumyse, Vilties piligrimuose, dangiškųjų gėrybių troški-
mą ir teišlieja ant viso pasaulio mūsų Atpirkėjo džiaugsmą bei ramybę. Tau, amžinai palaimintasis 
Dieve, tebūnie gyrius ir šlovė per amžius. Amen. (Popiežius Pranciškus)  

Tikėjimo išpažinimas 

Tikėjimo išpažinimas, dar vadinamas „simboliu“, yra 
savitas pakrikštytųjų atpažinimo ženklas; jis išreiškia 
esminį tikėjimo turinį ir apibendrina pagrindines tie-
sas, kurias tikintysis priima ir paliudija Krikšto dieną ir 
kuriomis dalijasi su visa krikščionių bendruomene vi-
są likusį gyvenimą. 

Yra įvairių tikėjimo išpažinimų, kurie rodo, kokia tur-
tinga susitikimo su Jėzumi Kristumi patirtis. Tačiau 
tradiciškai ypatingą pripažinimą pelnė du: Romos 
Bažnyčios Krikšto tikėjimo išpažinimas ir Nikėjos-
Konstantinopolio tikėjimo išpažinimas, parengtas 325 
m. Nikėjos Susirinkime, dabartinėje Turkijoje, o vė-
liau 381 m. ištobulintas Konstantinopolio Susirinki-
me. 

„Jeigu lūpomis išpažinsi Viešpatį Jėzų ir širdimi tikė-
si, kad Dievas jį prikėlė iš numirusių, būsi išgelbėtas. 
Širdimi priimtas tikėjimas veda į teisumą, o lūpomis 
išpažintas – į išganymą (Rom 10, 9–10). Šiame 
šventojo Pauliaus tekste pabrėžiama, kad tikėjimo 
slėpinio skelbimas reikalauja gilaus atsivertimo ne tik 
žodžiais, bet visų pirma požiūrio į Dievą, save ir pa-
saulį perkeitimo. „Kalbėti „Credo“ tikint reiškia ben-
drauti su Dievu: Tėvu, Sūnumi ir Šventąja Dvasia. 
Tai reiškia taip pat bendrauti ir su visa Bažnyčia, kuri 
mums perduoda tikėjimą ir kurios prieglobstyje mes 
tikime“ (KBK 197). 

Atlaidai 

Atlaidai yra konkreti Dievo gailestingumo, kuris 
peržengia žmogiškojo teisingumo ribas ir jas 
perkeičia, apraiška. Šis malonės lobis tapo istorija 
Jėzuje ir šventuosiuose: žvelgiant į šiuos pavyzdžius 
ir gyvenant bendrystėje su jais, sustiprėja ir tampa 
tikra viltis dėl atleidimo ir dėl savo šventumo ke-
lionės. Atlaidai padeda išlaisvinti širdį nuo nuodėmės 
naštos, kad deramai atsiteisti būtų galima visiškai 
laisvai. 

Konkrečiai ši gailestingumo patirtis išgyvenama per 
tam tikrus dvasinius veiksmus, kuriuos nurodo pop-
iežius. Tie, kurie dėl ligos ar kitų priežasčių negali 
leistis į piligriminę kelionę, vis dėlto kviečiami 
dalyvauti dvasiniame judėjime, lydinčiame šiuos Me-
tus, aukojant savo kančią ir kasdienį gyvenimą bei 
dalyvaujant Eucharistijos šventime. 
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Atliepiamoji psalmė – Skelbkit visoms tautoms nuostabius Viešpaties darbus.  

 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Sausio 19 d. - II EILINIS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Julija Deuschle 
Komuniją dalina: Jolanta Kurpis 

11:00 v.v. skaito: Algis Kazlauskas ir  
Ramunė Motekaitienė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
 

Sausio 26 d. - III EILINIS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Šarūnė Braziulienė 
Komuniją dalina: Rita Venclovienė 

11:00 v.v. skaito: Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 
Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 

6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

 

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame pabūti su Viešpačiu tyloje. 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lianian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą. Kreipkitės tel.: 630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS  
ŠV. MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
Šeštadienį, sausio 25 d. 4:30 val. p. p. Mišias aukos 
kun. Thomas Kasputis. Visi kviečiami dalyvauti! 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją 
savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį 

sekmadieniais, ar aukojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. 
Kiekvieno jūsų auka yra labai reikalinga ir svarbi! Norėdami aukoti internetu, 

prašome aplankykite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos interneto puslapį: 

 www.matulaitismission.com arba https://www.osvhub.com/matulaitis-
mission/funds arba skenuokite QR kodą savo telefonu. 

KRISTAUS PAAUKOJIMAS 
(GRABNYČIOS) 

ŠVENTINAMOS ŽVAKĖS 
 

Sekmadienį, vasario 2 d., per 

Kristaus Paaukojimo šventę 

visų Mišių metu bus šventi-

namos žvakės. Žvakių kvie-

čiame įsigyti zakristijoje, taip 

pat galima atsinešti iš namų. 

 
 
 
 
 

Sekmadienį, vasario 2 d., po 
visų šv. Mišių bus laiminamos 

gerklės, minint šventąjį Blažiejų, 
kurio dieną Bažnyčia kasmet 

mini vasario 3-ąją. 
Kadangi pas mus pirmadieniais 

pamaldos nevyksta, 
tikintiesiems  

šv. Blažiejaus palaiminimas 
bus teikiamas sekmadienį.  

VASARIO 5-OJI – ŠV. 
AGOTOS, MERGELĖS IR 

KANKINĖS, DIENA 

Daugelyje šalių paplitęs pa-
protys šv. Agotos dieną 
laiminti duoną ir vandenį – 
kaip priemonę, apsaugančią 
nuo gaisro ir nelaimių. Taip 
pat ir mūsų misijoje vasario 
5 d. Mišių metu bus laimina-
ma duona. Misijos seselės 
pasirūpins duonos gabalė-
liais išsinešimui, tačiau pa-
geidaujantys gali atsinešti 
savo duonos pašventinimui. 



-už Lietuvoje mirusį Eimantą Eidukevičių 
-už Praną Barštį, minint gimimo metines 
(anūkė) 
-už Ziną ir Valentiną Vaitkus 
 

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Pijui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Irenai 
(Jorūnė ir Saulė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Albinai 
Barštienei 90-ojo jubiliejaus proga 
(anūkė) 
 

6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Kristiną (Kristina Gabsevičiūtė) 
 
Pirmadienis, sausio 20 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 21 d. 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
 
Trečiadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. M. Ron Benedict) 
 
Ketvirtadienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(M. M. Ron Benedict) 
 
Penktadienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Joną Reinį 
 
Šeštadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Antaną Polikaitį (brolis su 
šeima) 
 

Sekmadienis, sausio 26 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, sausio 19 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Margaritą Momkus 
-už Vitą Neverauskienę (brolis su šeima) 
-už Kubilių ir Lukošių giminės mirusius 
-už Liudą ir Mykolą Biknaičius 
-už Aldoną ir Laimį Venckus 
-už Vidą ir Juozą Biknaičius 
-už Karoliną Kubilienę (4 sav.) ir Petrą 
Kubilių 
-už Remigijų Strauką (5 metai) 
-už Sigitą Bružį 
-už Onutę Zailskienę (2 metinės) 
-už Algimanto Urbučio šeimos mirusius 
-už Algį Klimavičių (5 metai) ir giminės 
mirusius 
-už Agotą Gudaitienę (5 metinės) (šeima) 
-už Andrea Bakšys (6 metinės) (draugės) 
-už Ireną ir Joną Smalsčius, Kazimierą ir 
Gražiną 
-už Leonidą Bičkauską ir Jerry Bobek 
-už Aldoną Rimkienę (Morkūnai) 
-už Vaclovą Rimkų (13 m.) (Morkūnai) 
-už Kostą Stankų (3 metinės)  
(Linas Simonaitis) 
-už Egidijų ir Romualdą Bagdonus 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Urbučių šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Laimai ir 
Virginijai 
-ypatingos malonės ir pasveikimo Laimai 
-sveikatos ir Dievo malonių Angelei 
Vitkienei 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Javos ir Kęstučio Marčiukaičių 
šeimos mirusius 
-už Andrių Šilionoką 

-už Mašiotų mirusius (B. Kronienė) 
-už Vitą Neverauskienę (brolis su šeima) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius (šeima) 
-už Joną Česevičių 
-už Dalią ir Darių Karalis 
-už Moniką ir Stasį 
-už Juzę R. (26 metinės) 
-už mamą Bronę (27 metinės) 
-už Algį Simonaitį (6 mėn.) (sūnaus 
šeima) 
-už Jadvygą Kazlauskienę (10 metinės) 
-už Vytautą Kazlauską (2 metinės) 
-už Jurgį Grygutis 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Sofijai 
-Dievo palaimos ir malonių Aušrinei 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Albiną Romą (4 sav.) 
-už Stanislavą ir Petrą 
-už Eleną, Antaną, Viktorą ir Sandrą 
-už Kazimierą Tintirienę (34 metinės) ir 
visus Tintirių šeimos mirusius 
-už Petrą Sučylą (10 metinės) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Sofijai, Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius  

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

 Zita Dapkus 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, 
Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Gražinai, Algirdui, 
Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., 
Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., 
Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir 
Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, 
Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., 
Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir 
ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 
630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.  

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Kviečiame reklamuoti jūsų 
verslą ar organizacijų renginius 

misijos žiniaraštyje!  
Taip pat kviečiame kreiptis dėl 

asmeninių skelbimų.  
Nedidelė kaina ir labai svarbi 
parama žiniaraščio leidybai.  

Informacija tel.: 630.257.5613 ir 
773.230.7575, taip pat el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

Nuo sausio 18 iki 26 d. Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių 
vienuolijos seserys kviečia visus melsti Palaimintojo Jurgio Matulaičio užtarimo 
ligoniams. Seselės vienuolės yra gavę apie 300 maldos intencijų, kurias lydi viltis ir 
pasitikėjimas Dievu. Drauge melskimės tardami: 

Tikime, kad Palaimintasis Jurgis Matulaitis, žmonių ir tautų taikintojas, gali mums padėti 
išmelsti šią malonę ar kitų reikalingų malonių šioje situacijoje. Tebūna Viešpaties valia. 

NOVENOS MALDOS: 

MALDA PRAŠANT SVEIKATOS 

Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: „Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese 
melsti kokio dalyko, jiems mano dangiškasis Tėvas jį suteiks“. Todėl nuolankiai 
maldaujame Tave grąžinti sveikatą ligoniams, kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) 
palaimintojo Jurgio užtarimo. Trokštame, kad tai būtų naudinga jų išganymui. Tavimi, 
Viešpatie, pasitikime ir amžiais nebūsime apvilti. Amen. 

Tėve mūsų... Sveika, Marija... Garbė Dievui Tėvui... 

MALDA KANONIZACIJAI (PASKELBIMUI ŠVENTUOJU) PRIARTINTI 

Švenčiausioji ir nedalomoji Trejybe, kuri Tau ištikimai tarnaujančiųjų širdyse buveinę 
pasirenki ir po mirties už jų nuopelnus tinkamai atlygini, meldžiame, kad palaimintasis 
Jurgis, kuris Nekaltai Pradėtosios Mergelės Marijos globojamas su apaštališku uolumu 
ištikimai tarnavo Bažnyčiai, šventųjų garbės kuo greičiau susilauktų. To prašome per 
Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu: lietuvių kalba 

skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja 

jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Laura Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 


